

MUNICIPIUL BUCURESTI
SPITALUL CLINIC FILANTROPIA
FORMULAR 14

I - Credite de angajament
II - Credite bugetare

APROBAT
PRIMAR GENERAL
NICUSOR DAN

Anexa 2.43.4-1
HCGMB nr.95/22.04.2024

PROGRAMUL DE INVESTITII PUBLICE
PE GRUPE DE INVESTITII SI SURSE DE FINANTARE
2024

CAPITOL/66 Sanatate GRUPA/66.01.06 SURSA		I/II	TOTAL 2=3+...+9	CHELTUIELI EFFECTUATE până la 31.12.2022	Executie 2023	PROPUNERI 2024	ESTIMARI 2025	ESTIMARI 2026	ESTIMARI 2027	Estimari anii ulteriori
0		I		3	4	5	6	7	8	9
I. Total surse de finantare		I	12.764,00	0,00	0,00	12.764,00				
		II	12.781,00	0,00	0,00	12.781,00				
80 Alte surse		I	4.623,00	0,00	0,00	4.623,00				
din care:		II	4.640,00	0,00	0,00	4.640,00				
71 Active nefinanciare		I	4.623,00	0,00	0,00	4.623,00				
		II	4.640,00	0,00	0,00	4.640,00				
71.01.02 Masini, echipamente si mijloace de transport		I	4.506,00	0,00	0,00	4.506,00				
		II	4.523,00	0,00	0,00	4.523,00				
71.01.30 Alte active fixe		I	117,00	0,00	0,00	117,00				
		II	117,00	0,00	0,00	117,00				
02 Buget local		I	8.141,00	0,00	0,00	8.141,00				
din care:		II	8.141,00	0,00	0,00	8.141,00				
71 Active nefinanciare		I	8.141,00	0,00	0,00	8.141,00				
		II	8.141,00	0,00	0,00	8.141,00				
71.01.01 Constructii		I	548,00	0,00	0,00	548,00				
		II	548,00	0,00	0,00	548,00				
71.01.02 Masini, echipamente si mijloace de transport		I	7.593,00	0,00	0,00	7.593,00				
		II	7.593,00	0,00	0,00	7.593,00				
b. dotari independente										
TOTAL GENERAL										
I. Total surse de finantare		I	12.764,00	0,00	0,00	12.764,00				
		II	12.781,00	0,00	0,00	12.781,00				
02 Buget local		I	8.141,00	0,00	0,00	8.141,00				
din care:		II	8.141,00	0,00	0,00	8.141,00				
71 Active nefinanciare		I	8.141,00	0,00	0,00	8.141,00				
		II	8.141,00	0,00	0,00	8.141,00				
71.01.01 Constructii		I	548,00	0,00	0,00	548,00				
		II	548,00	0,00	0,00	548,00				
71.01.02 Masini, echipamente si mijloace de transport		I	7.593,00	0,00	0,00	7.593,00				
		II	7.593,00	0,00	0,00	7.593,00				

CAPITOL/66 Sanatate GRUPA/66.01.06 SURSA		I/II	TOTAL	CHELTUIELI EFFECTUATE până la 31.12.2022	Executie 2023	PROPUNERI 2024	ESTIMARI 2025	ESTIMARI 2026	ESTIMARI 2027	Estimari anii ulteriori
0		1	2=3+...+9	3	4	5	6	7	8	9
Construcție lift pacienti corp B cu dubla iesire 1 buc, 298,00 mii lei			298,00	0,00	0,00	298,00				
Construcție lift pacienti corp A oncologie 1 buc, 250,00 mii lei			250,00	0,00	0,00	250,00				
71.01.02 Masini, echipamente si mijloace de transport		I	7.593,00	0,00	0,00	7.593,00				
		II	7.593,00	0,00	0,00	7.593,00				
		I	1.769,00	0,00	0,00	1.769,00				
		II	1.769,00	0,00	0,00	1.769,00				
Bucget local - ASSMB										
Echipament de sonicare petru preparare probe de AND pentru seceventiere NGS , 1 buc, pret unitar 220,00 mii lei			220,00	0,00	0,00	220,00				
Echipament de concentrare a probelor de AND pentru seceventiere NGS prin vacuum - centrifugare, 1 buc, pret unitar 42,00 mii lei			42,00	0,00	0,00	42,00				
Echipament pentru electroforeza automata pentru pregatirea probelor pentru seceventiere NGS , 1 buc , pret unitar 171,00 mii lei			171,00	0,00	0,00	171,00				
Echipament PC pentru analiza datelor de microarray si seceventiere de noua generatie NGS , 1 buc, pret unitar 30,00 mii lei			30,00	0,00	0,00	30,00				
Fluorometru pentru citirea concentratiilor AND , 1 buc, pret unitar 27,00 mii lei			27,00	0,00	0,00	27,00				
Thermocycler cu un singur bloc pentru amplificarea 96 de godecriti , 1 buc, pret unitar 26,00 mii lei			26,00	0,00	0,00	26,00				
Sistem de cariotipare complet , 1 buc, pret unitar 298,00 mii lei			298,00	0,00	0,00	298,00				
Centrifuga digitala 12*15 ml,4000RPM , 1 buc, pret unitar 119,00 mii lei			119,00	0,00	0,00	119,00				
Sistem portabil pentru videointuitate , 3 buc, pret unitar 81,66 mii lei			245,00	0,00	0,00	245,00				
Sistem convectiv de incalzire pacient, 3 buc, pret unitar 13,00 mii lei			39,00	0,00	0,00	39,00				
Aparat de administrare rapida si incalzire solutiilor sange , 3 buc, pret unitar 62,00 mii lei			186,00	0,00	0,00	186,00				
Pompe de muls de uz spitalicesc , 10 buc, pret unitar 11,90 mii lei			119,00	0,00	0,00	119,00				
Mixere de oxigen, 5 buc, pret unitar 8,40 mii lei			42,00	0,00	0,00	42,00				
Pompe de perfuzie , 10 buc, pret unitar 11,40 mii lei			114,00	0,00	0,00	114,00				
Laringoscop cu lame MILLER , 4 buc, pret unitar 3,50 mii lei			14,00	0,00	0,00	14,00				
Sistem de umidificare si incalzire a circuitelor ventilatorii , 5 buc, pret unitar 8,60 mii lei			43,00	0,00	0,00	43,00				
Flow-meter Kolibri 1-5 pentru oxigenoterapie , 12 buc, pret unitar 2,83 mii lei			34,00	0,00	0,00	34,00				

CAPITOL/66 Sanatate GRUPA/66.01.06 SURSA	I/II	TOTAL	CHELTUIELI EFFECTUATE până la 31.12.2022	Executie 2023	PROPUNERI 2024	ESTIMARI 2025	ESTIMARI 2026	ESTIMARI 2027	Estimari anii ulteriori
Bugget local - Primaria Sector 1	0	2=3+...+9	3	4	5	6	7	8	9
	I	5.824,00	0,00	0,00	5.824,00				
	II	5.824,00	0,00	0,00	5.824,00				
Sistem panouri fotovoltaice,1 buc, pret unitar 400,00 mii lei		400,00	0,00	0,00	400,00				
Masa operatii, 1 buc, pret unitar 174,00 mii lei		174,00	0,00	0,00	174,00				
Tur histoscopice ,1 buc, pret unitar 250,00 mii lei		250,00	0,00	0,00	250,00				
Ecograf, 1 buc, pret unitar 270,00 mii lei		270,00	0,00	0,00	270,00				
Electrocauter, 1 buc ,pret unitar 225,50 mii lei		225,50	0,00	0,00	225,50				
Monitoare modulare cu stand de sustinere, 7 buc, pret unitar 26,50 mii lei		185,50	0,00	0,00	185,50				
Pat spital, 60 buc, pret unitar 4,20 mii lei		252,00	0,00	0,00	252,00				
Noptiere spital, 65 buc, pret unitar 2,60 mii lei		169,00	0,00	0,00	169,00				
Aspirator chirurgical ,2 buc ,pret unitar 30,00 mii lei		60,00	0,00	0,00	60,00				
Masa instrumentar chirurgical , 2 buc,pret unitar 15,00 mii lei		30,00	0,00	0,00	30,00				
Analizor automat Biochimie, 1 buc, pret unitar 130,00 mii lei		130,00	0,00	0,00	130,00				
Cardioteocograf, 4 buc, pret unitar 12,00 mii lei		48,00	0,00	0,00	48,00				
Lampa scaltitica cu sateliti ,camera video integrate ,brat mobil si monitor , 1 buc, pret unitar 155,00 mii lei		155,00	0,00	0,00	155,00				
Mamograf, 1 buc, pret unitar 1.800, 00 mii lei		1.800,00	0,00	0,00	1.800,00				
Procesor automat citologie in mediu lichid ,cu imprimanta lame , 1 buc, pret unitar 215,00 mii lei		215,00	0,00	0,00	215,00				
Analizor portabil coagulometrie, 1 buc , pret unitar 133,00 mii lei		133,00	0,00	0,00	133,00				
Ventilator adulti, 1 buc, pret unitar 180,00 mii lei		180,00	0,00	0,00	180,00				
Aparat anestezie, 1 buc, pret unitar 370,00 mii lei		370,00	0,00	0,00	370,00				
Aparat de administrare rapida si incalzite sange, 1 buc, pret unitar 250,00 mii lei		250,00	0,00	0,00	250,00				
Sistem infuzare automat, 1 buc, pret unitar 10,00 mii lei		10,00	0,00	0,00	10,00				
Sistem portabil pentru videointubatie, 1 buc, pret unitar 178,00lei		178,00	0,00	0,00	178,00				
Sistem incalzire pacient, 1 buc, pret unitar 40,00 mii lei		40,00	0,00	0,00	40,00				
Masa ginecologica cu trei motoare, 6 buc, pret unitar 38.17 mii lei		229,00	0,00	0,00	229,00				
Sistem automat irigare curte, 1 buc ,pret unitar 70,00 mii lei		70,00	0,00	0,00	70,00				
80. Alte surse	I	4.623,00	0,00	0,00	4.623,00				
din care:	II	4.640,00	0,00	0,00	4.640,00				
71 Active nefinanciare	I	4.623,00	0,00	0,00	4.623,00				
	II	4.640,00	0,00	0,00	4.640,00				
71.01.02 Masini, echipamente si mijloace de transport	I	4.506,00	0,00	0,00	4.506,00				

CAPITOL/66 Sanatate GRUPA/66.01.06 SURSA		I/II	TOTAL	CHELTUELI EFFECTUATE până la 31.12.2022	Executie 2023	PROPUNERI 2024	ESTIMARI 2025	ESTIMARI 2026	ESTIMARI 2027	Estimari anii ulteriori
	0	I	2=3+...+9	3	4	5	6	7	8	9
		II	4.523,00	0,00	0,00	4.523,00				
Monitoare functii vitale 2 buc, pret unitar 8,50 mii lei		II	17,00	0,00	0,00	17,00				
Centrula de tratare aer secția ATI și ATI NN,2 buc, pret unitar 595,00 mii lei			1.190,00	0,00	0,00	1.190,00				
Analizor gaze sanguine, 1 buc, pret unitar 60,00 mii lei			60,00	0,00	0,00	60,00				
Uși automate spital, 10 buc,pret unitar 26,20 mii lei			240,00	0,00	0,00	262,00				
Sistem alarmare efracție, 1 buc, pret unitar 78,00 mii lei			78,00	0,00	0,00	78,00				
Sistem alarmare incendiu, 1 buc, pret unitar 78,00 mii lei			78,00	0,00	0,00	78,00				
Microscop cu camera și program vizualizare PC, 1 buc, pret unitar 38,00 mii lei			38,00	0,00	0,00	38,00				
Pensa manipulare tesuturi, 1 buc, pret unitar 6,00 mii lei			6,00	0,00	0,00	6,00				
Pensa Maryland bipolară, 1 buc, pret unitar 10,00 mii lei			10,00	0,00	0,00	10,00				
Lavar 2 posturi inox pentru sala de operații, 2 buc, pret unitar 26,00 mii lei			52,00	0,00	0,00	52,00				
Pendant cu prize echipotentiale,gaze medicale și electrice, 1 buc, pret unitar 57,00 mii lei			57,00	0,00	0,00	57,00				
Trusa completa instrumentar histoscopice compatibila cu turn Karl Storz 1 buc. pret unitar 55,00 mii lei			55,00	0,00	0,00	55,00				
Trusa completa instrumentar rezecoscop ,1 buc, pret unitar 53,00 mii lei			53,00	0,00	0,00	53,00				
Aparat de tip Point of care VCM pentru evaluare rapida a hemostazei 1 buc, pret unitar 88,00 mii lei			88,00	0,00	0,00	88,00				
Microtom semiautomat pentru blocuri HP 1 buc, pret unitar 62,00 mii lei			62,00	0,00	0,00	62,00				
Telescoape laparoscopice și histoscopice - 10 buc,pret unitar 22,00 mii lei			220,00	0,00	0,00	220,00				
Echipament de eliminare a infectiilor nosocomiale cu lumina pulsata UV-C cu xenon/nebulizatoare - 4 buc pret unitar 12,00 mii lei			48,00	0,00	0,00	48,00				
Sonda doppler cord fetal - 20 buc pret unitar 8,60 mii lei			172,00	0,00	0,00	172,00				
Sonda toco contractii uterine - 12 buc pret unitar 8,58 mii lei			103,00	0,00	0,00	103,00				
Scaun rulant pacient pliabil aluminiu - 1 buc pret unitar 4,00 mii lei			4,00	0,00	0,00	4,00				
Pat spital 50 buc. pret unitar 4,20 mii lei			210,00	0,00	0,00	210,00				
Monitor functii vitale 4 buc. ,pret unitar 34,00 mii lei			136,00	0,00	0,00	136,00				
Turn complet de histoscopie 1 buc. Pret unitar 700,00 mii lei			700,00	0,00	0,00	700,00				

CAPITOL/66 Sanatate				CHELTUIELI EFFECTUATE până la 31.12.2022						
GRUPA/66.01.06 SURSA		I/II	TOTAL		Executie 2023	PROPUNERI 2024	ESTIMARI 2025	ESTIMARI 2026	ESTIMARI 2027	Estimari anii ulteriori
0		I	2=3+...+9	3	4	5	6	7	8	9
Turn complet de laparoscopie 1 buc. Pret unitar 650,00 mii lei			650,00	0,00	0,00	650,00				
Masa operatii 1 buc, pret unitar 174,00 mii lei			174,00	0,00	0,00	174,00				
71.01.30 Alte active fixe		I	117,00	0,00	0,00	117,00				
		II	117,00	0,00	0,00	117,00				
Upgradare de soft pentru Next Seg 550, 1 buc , pret unitar 25,00 mii lei			25,00	0,00	0,00	25,00				
Echipament PC , 1buc, pret unitar 10,00 mii lei			10,00	0,00	0,00	10,00				
Computer cu imprimante multifunctionale , 3 buc, pret unitar 4,00 mii lei			12,00	0,00	0,00	12,00				
Licente windows, 25 buc, pret unitar 1,00 mii lei			25,00	0,00	0,00	25,00				
Licente informatice server, 3 buc, pret unitar 15,00			45,00	0,00	0,00	45,00				